PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2025г.                                                                                        № 206

	О внесении изменений в решение Руднянского окружного Совета депутатов от 28.12.2024 № 114

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 31.03.2009 № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», постановлением Правительства  Смоленской области от 20.12.2024 № 1000 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Руднянского окружного Совета депутатов                от 28.12.2024 № 114 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области» изменения, изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин

Приложение № 1
к решению Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва

от «28» декабря 2024г. № 114   (в редакции решения                  от 25.12.2025 № 206)
Размер должностного оклада Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда (рублей)

	1
	2

	Муниципальная должность
	2-я

	Глава муниципального образования
	27722